[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2013                                                                                                 № 771

О включении кандидатов
в резерв управленческих кадров

администрации города Покачи
В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 13.07.2012 № 679 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий)  муниципального образования город Покачи», на основании решения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования города Покачи в сфере образования (протокол от 06.06.2013),
1.Включить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий) муниципального образования город Покачи в сфере образования:

1.1. Шалабанову Елену Дмитриевну – на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1.

1.2. Дихтенко Василия Григорьевича - на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2.

1.3. Александрову Елену Владимировну - на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2.

1.4. Демакову Светлану Станиславовну - на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

1.5. Гуржееву Оксану Николаевну - на должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».

1.6. Староверову Елену Вячеславовну – на должность заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Сказка».
1.7. Абакумову Наталью Сергеевну - на должность заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Солнышко».

1.8. Руцкую Аллу Леонидовну - на должность заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Югорка».

1.9. Галимову Гульчачак Фадисовну - на должность заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Югорка».

1.10. Бевза Марину Васильевну – на должность директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад.
1.11. Кузьминчук Елену Васильевну - на должность директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – детский сад.

2. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации города Покачи.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи                                                                   Р.З.Халиуллин
_1433751463.doc
[image: image1.png]